
令和５年11月22日

関係学校長 様

新潟県立高田高等学校長

山田 喜昭

高田高等学校理数科課題研究中間発表会の御案内

時下ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。また、日ごろより本校の教育活動に御理解、

御協力を賜り深く感謝申し上げます。

さて、本校は平成30年度より文部科学省からスーパーサイエンスハイスクール（ＳＳＨ）研究

開発校として２期目の指定を受け、大学や企業と連携した探究活動についてのカリキュラム開発

を進めております。

このたび、理数科２年生の課題研究中間発表会を下記のとおり開催いたします。

つきましては、御多用のところ誠に恐縮ですが、多くの皆様に御参加いただき、御指導、御助

言を賜りたく御案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和５年12月19日（火） 14：30～16：30

２ 会 場 新潟県立高田高等学校

新潟県上越市南城町３－５－５

３ 日 程 14：30～14：45 開会・あいさつ

14：55～15：55 ポスター発表

16：00～16：30 フィードバック（指導・助言）

４ そ の 他 ・別紙様式にて12月８日（金）までに、E-mailまたはFAXにてお申し込みくださ

い。別紙様式は本校ＨＰよりダウンロードできます。

・数学および理科御担当の参加希望者については、御覧いただく発表分野（ポ

スター）を事前に指定させていただく場合があります。御了承ください。

（問い合わせ先）

ＳＳＨ担当 教諭 井澤 正直

電話 025-526-2317 FAX 025-523-0825
E-mail：izawa.masanao@nein.ed.jp


